
令和 3 年 3 月吉日 

 

関係各位 

 

（公財）日本ハンドボール協会 

   会  長     湧  永  寛  仁 

（公財）全国高等学校体育連盟 

       ハンドボール専門部 

   部  長     國  府      功 

                                                                 （公 印 省 略） 

 

第 44 回全国高等学校ハンドボール選抜大会の入場規制について 

 

平素から本協会、本専門部の事業に格別のご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、3 月 23 日～29 日 山梨県にて開催される第 44 回全国高等学校ハンドボール選抜

大会につきましては、コロナ禍の中、開催地山梨県協会、実行委員会並びに高体連専門部の

尽力により、開催に向かって準備をいたしておりますが、新型コロナウイルス感染症防止対

策として無観客での開催とさせていただきます。 

1 年ぶりに多くの観客、関係者の見守る中で、精一杯のプレーをご披露できればと思って

おりましたが、感染拡大が収まらない中、残念ながら保護者の方々も入場できない状況によ

り、下記の通り厳しい規制の中で実施いたしたいと存じます。 

何卒、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

① 各会場とも無観客での実施となります。 

② 大会運営関係者・役員以外の会場内への出入りはできません。よって、各都道府県

ハンドボール協会関係者等大会運営に携わらない方々の入場はできません。 

③ 大学・社会人チームのスカウティングを目的とした入場はできません。 

④ 大会視察・研究等での入場はできません。 

⑤ 報道関係に関しては事前登録を行い各会場 1 社 2 名までの入場といたします。 

 

なお、本大会は全試合を YouTube でネット配信しますので、応援のほどよろしく

お願いします。日本協会ＨＰにて、ご案内します。 

 

 


